АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

ГУБЕРНАТОР А ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ Губернатора Запорожской области от

02.07.2024 № 476-у «О внесении изменений в указ временно
исполняющего обязанности Губернатора Запорожской области от

01.06.2023 № 133-у «О Реестре должностей государственной гражданской
службы Запорожской области»

«__Q_i_» --~0~9 __ 2024 г. № !i9J. -y,,
(j

С целью приведения нормативных правовых актов Запорожской области

в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, в

связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь У ставом

Запорожской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в указ Губернатора Запорожской

области от 02.07.2024 № 476-у «О внесении изменений в указ временно
исполняющего обязанности Губернатора Запорожской области от О 1.06.2023
№ 133-у «О Реестре должностей государственной гражданской службы

Запорожской области» (далее - Указ № 476-у):

В пункте 1 Указа № 4 76-у цифры «О 1.06.2024» заменить на цифры
«О 1.06.2023».

2. Контроль за исполнением настоящего указа оставляю за собой.
3. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор

Запорожской области Е.В. Балицкий